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SU HATTI UZUNLUĞU 7,46 m 

TAM BOY  8,20 m 

GENİŞLİK 2,49 m 

DERİNLİK 0,985 m 

DRAFT 0,32 

FORM NARİN 

ÜST YAPI YÜKSEKLİK 182 cm 

MAKSİMUM SEYİR HIZI 34 knot 

MAX MOTOR GÜCÜ 250 HP 

AZAMİ YOLCU AĞIRLIĞI 450 kg (6x75 kg) 

BELGELENDİRME CE 

BELGELENDİRME SINIFI C 

BOŞ TEKNE AĞIRLIĞI 1650 kg 

TAM YÜKLÜ TEKNE AĞIRLIĞI 2827 kg (Motor Ağırlığı Dahildir) 

 

DAYANIKLI 

Tekne inşasında ahşap, elyaf ve epoksi en önemli yapı malzemelerinin başında gelir. PINA 8.20 

modeli ahşap omurga, ahşap borda, elyaf ve epoksi birleşimi ile tüm darbeleri göğüsleyecek 

güçlü bir gövdeye sahiptir.  

 

HAFİF 

Yüksek dayanımlı kompozit gövdenin en büyük artılarından biri de hafifliğidir. Dıştan takma 

motorlu tasarım sayesinde, yüksek makine ağırlıkları, titreşim ve gürültü gibi unsurlar en aza 

indirgenerek yüksek kullanım hacmi yaratılmıştır. 

• Sipariş aşamasında Polyester-Fiber kabuk tercih edebilirsiniz. 

 

HIZLI 

Kayıcı tekne formu gelişmiş mühendislik araçları kullanılarak en iyi şekilde optimize edilerek 

en yüksek hızda bile sevk verimini koruması hedeflenmiştir.  

 

PORTATİF 

Düşük boy ve genişliği sayesinde karayollarında özel bir izin almanıza gerek olmadan 

taşıyabilir; yasal sınırları aşmadığınız için taşımanızı önceden planlamadan 

gerçekleştirebilirsiniz. Özgürlüğün tadını çıkarın… 

 

 

“TESLİMAT SÜRESİ, SUNULAN İÇERİK VE FİYATIN GEÇERLİLİĞİ İÇİN NİL YATÇILIK KAYITLARI ESASTIR. MUTLAKA İLETİŞİME GEÇİNİZ.” 
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GENEL ÖZELLİKLER, DONANIM VE AKSESUARLAR; 

 

Master kamara: Duvar ve zemin özel kumaş kaplı, temperli füme cam kapı (2 yönlü açılabilen [180 derece]) 

2 adet özel şekilli yatak. ( 2 yetişkin ve bir çocuk yatabilir.) 182 cm üst yapı yüksekliği ile rahatlıkla ayakta durulabilen alan. 

Geniş görüş açılı komple cam kamara. Özel bükümlü temperli füme camlar. Tüm camlarda aşağıya yukarıya açılan plise 

perdeler. 

Genel kamara  1 kişilik yatak (60 x 190 cm) ve sırt minderi, yatak altında 450 lt yüklük mevcut (büyük valiz lerinize için 
yer var.), yatak başında ve sonunda 2 adet tel raflı raylı frenli çekmece tertibatlı dolap. Taban ahşap renklendirilmiş ve 

epoksi kaplı. Kamara içinde led spot aydınlatmalar. 

Tuvalet: Motorlu tuvalet (Seaflo), siyah lavabo (Bocchi), lavabo armatürü (Artema), duş başlığı (Artema) spiral (ECA), 2 adet 

ayna, temperli füme cam kapı, tatlı su ve tuzlu su akışı. Otomatik Duş tahliye sistemi (Seaflo). Siyah parlak duş tabanı 

(DuPont® Corian®), Krom giderler. 

Mutfak: Siyah parlak mutfak tezgâhı (DuPont® Corian®), paslanmaz lavabo (Teka) , uzun krom mutfak armatürü (Grohe), tatlı 

ve tuzlu su akış sistemi, 3 adet mutfak dolabı, 4 adet telli raylı frenli mutfak çekmecesi, çekmecelerin 1 tanesi kaşıklık, 2  

gözlü gazlı siyah cam ocak, gaz hortumları, regülatör ve küçük tüp. 90 lt 12 V buzdolabı ( tezgâh altında dolap kapağına 

ankastrelenmiş), ferah geniş görüş alanı. 

Üst güverte: 2 adet güneşlenme minderi (80 x 190 cm) (yüksek kalite, suya dayanıklı suni deri). Krom tutamaklar, yürüme 

bölgelerinde kaymaz boya. 

Güverte: önde krom vardavela, 2 adet baba, elektrikli ırgat (South Pacific, uzaktan kumandalı), 30 mt 6 mm kalibre galvaniz 

zincir, zincir haznesi, önden havuzluğa kadar kaydırmaz boya, arkada 2 adet krom koç boynuzu, krom su ve krom yakıt 

dolum kapağı. 

Hem alt gövde içinde hem kamara tavan arasında özel fanlı havalandırma tertibatı. Nem, küf vb… çürütücü, koku sebebi 

olabilecek etkenin oluşmasını engellemeye yardımcı olur. 

Havuzlukta oturma minderleri (yüksek kalite, suya dayanıklı suni deri), katlanabilir, dönebilir, yükseklik ayarlı üst yüzeyi parlak 

siyah yemek masası (DuPont® Corian®), krom menteşe ve krom kilit mekanizmaları ile havuzlukta 8 tane kapaklı dolap, 

kaptan koltuğu (yükseklik ayarlı ve dönebilen), 2 adet katlanabilir seyyar ahşap tabure, vernikli. 

Deniz çıkış - iniş için arka kapı, altına monte edilmiş çekmece şeklinde teleskopik krom merdiven. Giriş platformu 

yanında kapaklı gömme el duşu başlığı (Grohe) ve spirali (ECA) 

Özel tasarım kontrol paneli. Pis su, temiz su ve yakıt tankı göstergeleri. Kullanıcının temin edeceği motor modeline göre 

hız, devir göstergelerin panele montajı tarafımızca yapılacaktır. 

120 litre temiz su tankı.4,1 lt/dk Hidrofor (Seaflo), 1 lt genleşme tankı (Seaflo), hidrofor filtresi, su tesisatı. Deniz suyu 

sistemi, mutfakta ve banyoda mevcut. 4 lt/dk hidrofor deniz suyu için . 

120 litre pis su tankı, pis su tesisatı, maceratör (Singflo), pis su havalandırma borusu havuzluk çatısının üzerinden tahliye 

edilmektedir, hiçbir durumda tuvalet kullanıldığı zaman havuzlukta koku duyulmaz. 

Havuzluk üstündeki alanda 2 adet 150 watt güneş paneli. Elektrik sisteminde 3 adet 60 amper jel akü 3 adet şarj kontrol 

cihazı vardır. Teknemizde farklı ihtiyaç noktalarına farklı akü kaynaklarının yönlendirildiği, bağımsız şarj edilen akü 

devreleri olan modern bir elektrik tesisat ve donanımı bulunmaktadır. Minimal ve verimli bir sistemdir. 

Bayrak direği, seyir lambaları, ön ve arkaya yönlenmiş 2 adet led projektör. 
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